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Hei alle sammen,  
 
Takk for godt og interessant møte torsdag 7.september. Vedlagt følger referat fra møtet samt 
presentasjonene av prosjektene IMPAKT og Folkekommune.  
 
Utrolig spennende å få et innblikk i de andre kommunenes satsingsområder og prosjekter! 
Presentasjonene fra møtet vil bli lagt ut på felles nettløsning for Kunnskapskommunene. Drop box 
ble nevnt som alternativ. Vi følger opp og regner med å ha på plass en felles løsning snart.  
 
Jeg har fortsatt ikke mottatt alle presentasjonene fra møtet. Flott om dere kan sende dem så snart 
som mulig.   
 
Kommunene ble bedt om å oppnevne en kandidat til priskomiteen til forsknings- og 
innovasjonsprisen som deles ut på den årlige Kunnskapskommunekonferansen.  Komiteen har 
vanligvis et årlig møte (mai) for å vurdere kandidatene til prisen. I år er det behov for et ekstra møte 
for å diskutere kriteriene for neste års forsknings- og innovasjonspris. Dette møtet blir avholdt 2. 
oktober kl 12.15-13.45. i 4. etasje på rådhuset.  
 
Jeg har inntrykk av at komiteen ser på dette som en svært kjekk oppgave.  
 
Følgende personer sitter i komiteen: 
 

 Benedicte Løseth (seksjonssjef, Byrådsavdeling for helse og omsorg, Bergen kommune)  

 Mikkel Grüner (leder, Komite for helse og sosial, Bergen kommune) 

 Hilde Heggelien (etatssjef, Etat for hjemmebaserte tjenester, Bergen kommune) 

 Ingvild Eide Graff (forskningsdirektør, Uni Research Helse) 

 Monica Wammen Nortvedt (dekan, Avdeling for helse- og sosialfag, HiB og professor II ved 
FoU avdelingen i Helse-Bergen, HelseOmsorg21-rådet) 

 Guri Rørtveit (instituttleder, Institutt for global helse og samfunnsmedisin, HelseOmsorg21- 
rådet) 

 Ernst Omenaas (forskningsjef, professor, Haukeland Universitetssykehus) 

 Jostein Storsæter (hovedtillitsvalgt, Sykepleierforbundet) 
 



Vi ber om tilbakemelding så snart som mulig (senest en uke) på hvem som kunne tenke seg å 
representere kommunene inn i priskomiteen.  
 
Dere kan lese om årets vinner av prisen her (nederst på siden finner dere lenke til sak om alle 
nominerte):  https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/kunnskapskommunen/article-146629  
 
Vi ble enig om å avholde neste møte i Kunnskapskommunens kommunegruppe 29.11. 2017. Møtet 
starter kl 13 og vi avslutter med felles middag kl 16. Vi kommer tilbake til sted.  
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